12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:57:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:57.00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:21:38a
06:38:24a
06:48:06a
07:00:00a
07:00:00a
07:09:15a
07:21:47a
07:40:51a
07:51:21a
08:00:00a
08:00:00a
08:12:37a
08:20:55a
08:39:24a
08:52:25a
09:00:00a
09:00:00a
09:16:22a
09:38:32a
09:53:14a
10:00:00a
10:00:00a
10:11:29a
10:29:34a
10:43:24a
10:51:36a
11:00:00a
11:00:00a
11:15:49a
11:36:10a
11:51:41a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:09:52p
12:26:09p
12:45:36p
12:53:45p

00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
11:38
16:46
09:42
00:50
00:00
09:15
12:32
19:04
10:30
00:50
00:00
12:37
08:18
18:29
13:01
00:50
00:00
16:22
22:10
14:42
00:50
00:00
11:29
18:05
13:50
08:12
00:50
00:00
15:49
20:21
15:31
00:50
00:00
03:00
06:52
16:17
19:27
08:09
00:50

viernes, 28 de octubre de 2022 12A

MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 28 de octubre de 2022 1AM

MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)
Identificacién estacion

viernes, 28 de octubre de 2022 2AM

MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 28 de octubre de 2022 3AM

MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 28 de octubre de 2022 4AM

DELTA

Identificacién estacion

viernes, 28 de octubre de 2022 5AM

MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacién estacion

viernes, 28 de octubre de 2022 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata p/violoncello y bajo continuo en la men.
Concierto pastoral, en Fa May.

Africa 0p.89, Fantasia p/ piano y org.
Identificacién estacion

viernes, 28 de octubre de 2022 7AM

El maestro de baile (tonadilla escénica)

Sonata en Sol may. p/flauta y clavecin H.509 (Wq.86)
Sinfonia no.4 "La busqueda d/la felicidad"
Leyendas del Danubio (vals de conc.)
Identificacién estacion

viernes, 28 de octubre de 2022 8AM

Sonata p/2 violines, viola y bajo cont. en do men.
Memento homo (Album de los nifios despabilados)
Concierto p/ flauta, oboe y org. Sol May.

Dimitri, obertura

Identificacién estacion

viernes, 28 de octubre de 2022 9AM

Divertimento (no0.16) en Mi Bem. May. K.289/271g p/ 2oboes, 2

Gran Concierto p/contrabajo y org. en fa sost. men.
Suite de la op. Almira (1705)

Identificacién estacion

viernes, 28 de octubre de 2022 10A
Concierto p/oboe y org. en re men.
Sonatina op.61 p/ piano

Capriccio no.2 en Sol May. (ZWV 183)
Aires gitanos (transc p/ guitarra)
Identificacién estacion

viernes, 28 de octubre de 2022 11A

Suite en Sol May. BWV 1007 (transc. p/ flauta)
Don Sebastian, ballet de la 6pera
Concierto p/violin y cuerd. en Si Bem.May.
Identificacién estacion

viernes, 28 de octubre de 2022 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Sinfonia pastoral op.2 no.12 Re May.

Tres nocturnos op.9 para piano

Cuarteto de Paris no.6 en mi men.
Ondina, obertura

Identificacién estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Luigi Boccherini (1743-1805)
Johann Cristoph Pez (1664-1716)
Camille Saint-Saens (1835-1921)

MA - Mafanas
Luis Misén

Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)

Alfred Hill (1870-1960)
Julius Fucik (1872-1916)

MA - Mafanas

Johann Gottlieb Goldberg (1727-1756)

Gioacchino Rossini (1792-1868)
Carl Stamitz (1745-1801)
Antonin Dvorak (1841-1904)

MA - Mafianas

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

Giovanni Bottesini (1821-1889)
George Frideric Handel (1685-1759)

MA - Mafianas

Alessandro Marcello (1684-1750)
Charles-Valentin Alkan (1813-1888)
Jan Dismas Zelenka (1679-1745)
Pablo de Sarasate (1844-1908)

MA - Mafianas

Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Gaetano Donizetti (1797-1848)
Georg Matthias Monn (1717-1750)

PR - Programas

Francesco Manfredini (1684-1762)
Frederic Chopin (1810-1849)

Georg Philipp Telemann (1681-1767)

Albert Lortzing (1801-1851)

Bernard Labadie
Sakari Oramo

Gabriel Garrido

Wilfred Lehmann
Vaclav Neumann

Kenneth Sillito

Robert Stankovsky

Edo de Waart
Andrew Litton

lona Brown

Jurgen Sonnentheil
Andrew Litton

Antonio de Almeida
Michael Schneider

Hartmut Haenchen

Horst Neumann

VIERNES 28 DE OCTUBRE 2022

Los violines del rey

Sinfénica de Birmingham
Ensamble Elyma

Sinfonica de Melbourne
Filarmdnica Checa

Musica Alta Ripa

Academia St. Martin-in-the-fields

Fil. Edo. Checoeslovaco

Ensamble de alientos Holandés
Camara Inglesa
Academ. de la Mus. Antigua, Berlin

Academia St. Martin-in-the-fields

La Orquesta Re-Inaugurada
London Mozart Players

Filarmonia
La Stagione Frankfurt

Camara Carl Philipp Emanuel Bach

Ensamble Arion
Sinfonica de La radio de Leipzig

Andre Navarra-cello; Erika Kilcher-piano

Stephen Hough-piano

Barthold Kuijken-flauta; Bob van Asperen-clavecin

Frederic Chiu-piano
Aurele Nicolet-flauta; Heinz Holliger-oboe

Thomas Martin-contrabajo

Heinz Holliger-oboe
Marc-André Hamelin-piano

Nicola Hall-guitarra

Marion Verbruggen-flauta de pico

Mary Utiger-violin

Vladimir Feltsman-piano



01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:18:52p
02:27:04p
02:39:01p
02:53:14p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:15:53p
03:35:24p
03:54:38p
04:00:00p
04:00:00p
04:10:34p
04:22:12p
04:39:31p
04:54:35p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:19:48p
05:38:27p
05:53:11p
06:00:00p
06:00:00p
06:07:56p
06:20:37p
06:24:37p
06:54:37p
07:00:00p
07:00:00p
07:54:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:99:50p
11:00:00p
11:00:00p
11:08:10p
11:11:10p

00:00
55:00
00:50
00:00
05:00
13:52
08:12
11.57
14:13
00:50
00:00
03:00
12:53
19:31
19:14
00:50
00:00
10:34
11:38
17:19
15:04
00:50
00:00
03:00
16:48
18:39
14:44
00:50
00:00
07:56
12:41
04:00
30:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
96:50
00:50
00:00
08:10
03:00
00:50

viernes, 28 de octubre de 2022 1PM
ESPECIAL "SUPER CARL"

Identificacién estacion

viernes, 28 de octubre de 2022 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
*Duo concertante p/2 guit. op.31 no.3 en mi menor
Sonata en trio "La Pallas" en Re May.
Cuarteto no.4 p/alientos en Si bemol May.
Fragmentos Turcos op.62

Identificacién estacion

viernes, 28 de octubre de 2022 3PM
MACUILXOCHITL

Cantata "Lejos del querido rostro" RV680
Terceto p/2 violines y viola op.74 en Do May. (B.148)
Sinfonia en Re May.

Identificacién estacion

viernes, 28 de octubre de 2022 4PM

El cupido doctor (comedia-ballet)
Sinfonia en Fa May.

Sonata no.1 p/violin y piano op.105 la men.
Una Leyenda, poema sinfénico
Identificacién estacion

viernes, 28 de octubre de 2022 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

*Don Juan op.20, poema sinfénico
Sheherazade

Rapsodia danzada no.1

Identificacién estacion

viernes, 28 de octubre de 2022 6PM

De la vida judia (1924), p/cello y piano
Bosques de fuego (1992) p/marimba
Aria: "De los labios, el canto extasiado vuela" (Falstaff)
ANFITRIONIA OPUS 94

Identificacién estacion

viernes, 28 de octubre de 2022 7PM
ACORDEORAMA (Con Antonio Barberena)
Identificacién estacion

viernes, 28 de octubre de 2022 8PM
BRASIL, ALMA LIRICA

Identificacién estacion

viernes, 28 de octubre de 2022 9PM
DELTA

Identificacién estacion

viernes, 28 de octubre de 2022 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Sinfonia 5, Requiem, Bardo...
Identificacién estacion

viernes, 28 de octubre de 2022 11P

*La oracion del torero op.34

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacién estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

MA - Mafanas

ME - mediodia

Antoine de Lhoyer (1768-1840)
Jean-Féry Rebel (1666-1747)
Gioacchino Rossini (1792-1868)
Mihail Ippolitov-lvanov (1859-1935)

ME - mediodia

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Antonin Dvorak (1841-1904)
Johann Michael Haydn (1737-1806)
ME - mediodia

Jean-Baptiste Lully (1632-1687)
Josef Myslivecek (1737-1781)
Robert Schumann (1810-1856)
Arnold Bax (1883-1953)

TA - Tardes

Richard Strauss (1864-1949)
Maurice Ravel (1875-1937)
Frederick Delius (1862-1934)
TA - Tardes

Ernest Bloch (1880-1959)

Radl Tudon (1961-)
Giuseppe Verdi (1813-1901)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

Philip Glass (1937-)

NO - Nocturno
Joaquin Turina (1882-1949)

Choo Hoey

Philip Pickett

Hans-Peter Frank

Marc Minkowski

Bryden Thomson

Lorin Maazel
Colin Davis
Norman del Mar

Gianandrea Noseda

Dennis Russel Davies

Gerard Claret

VIERNES 28 DE OCTUBRE 2022

Ensamble Rebel
Ensamble Viena-Berlin
Sinfénica de Singapur

New London Consort

Sinfénica de Helsingborg

Los Musicos del Louvre

Camara de Praga

Filarménica de Londres

Filarménica de Viena
Sinfonica de Londres
Filarmonica Real

Del teatro real de Turin

Orquesta Sinfonica de la Radio

Camara nacional de Andorra

Erik Stentadvold y Martin Haug-guitarras

Catherine Bott-soprano
miemb.Cuart.Lindsay

Isabelle Poulenard-soprano; Agnes Mellon-soprano; Bernard Delétré-bajo

Lydia Mordkovitch-violin; Gerhard Oppitz-piano

Jessye Norman-soprano
David Towse-violin

Peter Bruns-cello; Roglit Ishay-piano
Raul Tudoén-marimba

Rolando Villazén-ten., Mojca Erdman-Sop.

TODO 2 DISCOS



